16.667.433/0001-35

2500 R$ 3,61 R$ 9.025,00

27
LEITE EM PÓ
INTEGRAL E

INSTANTÂNEO

ITAMBÉ

VTA MACHADO DE

ARRUDA E CIA -

LTDA. CNPJ:

16.667.433/0001-35

1200 R$ 18,77 R$ 22.524,00

A presente Licitação obteve como menor preço total o valor de R$ 91.185,00 (noventa e um

mil, cento e oitenta e cinco reais). 

Aracaju/SE, 04 de outubro de 2022.

BRUNA COSTA SANTANA
Pregoeira da CPL – FUNESA